
51BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ČTVRTEK 13.9.

 7.00 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. I (5) 
  Americký akční kriminální seriál (2009)  
 7.55 Jake a tlusťoch I (3)          
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 9.00 Siska V (6)  
  Německý kriminální seriál (2004). 
 10.15 Closer VII (17)    
  Americký kriminální seriál (2011). 
 11.15 Big Ben III (2)  
  Německý kriminální seriál (1999). 
 13.10 Anatomie lži III (1)  
  Americký kriminální seriál (2010). 
 14.05 Siska V (7)  
  Německý kriminální seriál (2003). 
 15.25 Rizzoli & Isles: Vraždy 
  na pitevně I (7)    
  Americký kriminální seriál (2010).
 16.15 Closer VII (18)    
  Americký kriminální seriál (2011). 
 17.10 Castle na zabití VI (5)   
  Americký kriminální seriál (2013). 
 18.15 Big Ben III (3)  
  Německý kriminální seriál (2000). 
 20.15 Rizzoli & Isles: Vraždy 
  na pitevně I (8)    
  Americký kriminální seriál (2010). 
 21.05 Sběratelé kostí V (3)  
  Americký kriminální seriál (2009). 
 22.00 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté IV (9)      
  Americký krimiseriál (2015). 
 22.55 Castle na zabití VI (4)    
  Americký kriminální seriál (2013). 
 23.55 Sběratelé kostí V (2)  
  Americký kriminální seriál (2009). 
 0.50 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté IV (8)      
  Americký krimiseriál (2015). 
 1.45 Anatomie lži III (1)  
  Americký kriminální seriál (2010). 
 2.40 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. I (5)
  Americký akční kriminální seriál (2009)  
 3.40 Policie v akci

 6.55 My Little Pony V (10)    
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.20 Powerpuff Girls (26)    
  Americký animovaný seriál (2016) 
 7.40 VELKÉ ZPRÁVY   
 9.05 Pekelná kuchyně XI (11)  
  Americká reality show (2013)
 9.55 Vítejte doma! IV (21)   
  Americká reality show (2006) 
 10.50 Hvězdná brána II (18)    
  Americký seriál (1998). 
 11.50 Všechny cesty vedou do  
  Říma    
  Americko-italská romantická komedie  
 13.45 Tajný agent v sukni   
  Americká komedie (2012). 
 16.15 Rivalové navždy - bitva o  
  tenisky (2/2)    
  Druhá část německého životopisného 
  fi lmu (2015). 
 18.10 Nebezpečná záměna    
  Když dojde na letišti k nešťastné záměně 
  zavazadel, netuší Jennifer, že to povede 
  k ohrožení celé rodiny... 
  Americký fi lm (2015). 
 20.00 Tchán 
  Někdy není postrachem rodiny tchyně, 
  ale tchán. Zvláště když připravuje svatbu, 
  která už není zapotřebí... 
  Česká komedie (1979). 
 21.50 Samec   
  Přitažlivý Nikki se přestěhuje do Los 
  Angeles, nemá žádné peníze ani bydlení, 
  a tak balí postarší bohaté dámy, od 
  kterých se nechává vydržovat. Mezitím 
  si užívá s každou dívkou, která se mu líbí 
  a má peníze. Štěstí ho však nemusí 
  provázet věčně...
        Americká komedie (2009). 
 23.55 Komando postradatelných    
         Parta boháčů, kteří už ve svém životě 
  všeho dosáhli, se rozhodne pro zvláštní 
  adrenalinovou zábavu. Jelikož mají rádi 
  vzrušení, zaplatí obrovské množství 
  peněz za to, že budou dopraveni
        do nefalšované bojové akce. Očekávají 
  od toho plno legrace a dobrodružství, 
  jenže si neuvědomují, že tentokrát
        přestřelili... Americký akční fi lm (2012).


